Arbetsdomstolen avvisar M.R:s talan i vad den avser lönebelopp utöver 
dem som yrkades vid tingsrätten. 

2. Arbetsdomstolen fastställer tingsrättens domslut. 

3. M.R. förpliktas att ersätta bolaget för dess rättegångskostnader i 
Arbetsdomstolen med fyratusenfemhundrafemtio (4 550) kr, varav 2 800 kr 
för förlorad arbetsförtjänst och 1 750 kr för resekostnad. 

Ledamöter: Michaël Koch, Peter Ander och Nils Lang. Enhälligt. 

Sekreterare: Karin Fiala 

Tingsrättens dom (ledamöter:  Håkan Fogelberg, Jan-Henrik Skarborg och

[...]

att anse som tappande part och därmed har att utgiva ersättning för bolagets 
rättegångskostnad. Vad bolaget i sådant hänseende yrkat är skäligt och skall 
bifallas. 

DOMSLUT 

Käromålet bifalles allenast på det sätt, att bolaget förpliktas att genast mot 
kvitto till R. utgiva tiotusenåttio (10.080) kronor jämte ränta därå enligt 
jämlikt 6 § räntelagen från den 25 augusti 2002 till dess full betalning sker. 

R. skall ersätta bolaget dess rättegångskostnad med femtusentvåhundraåttio 
(5.280) kronor jämte ränta därå jämlikt 6 § räntelagen från denna dag till 
dess full betalning sker.